

INFORMAZIONI PERSONALI

Gianni Mondì



📍 Via Antonio Allegri 29, 06034, Foligno, Perugia.

☎ 0742660737 📠 3469515086

✉ gianni.mondi@gmail.com

Sesso M | [Data di nascita](#) 17/08/1969 | [Nazionalità](#) italiana

OCCUPAZIONE DESIDERATA
DICHIARAZIONI PERSONALI

Ottime capacità per quanto riguarda la gestione del personale, interessato ad un inquadramento come agente monomandatario o come area manager con il fine di creare e/o sviluppare una rete vendita specializzata. Dinamico, intraprendente, responsabile, dotato di capacità organizzative, disponibilità entro 15 gg.

TITOLO DI STUDIO

Perito in telecomunicazioni.

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Freelance

Dal 02/01/2019 ad oggi

Attività o settore: progettazione e realizzazione siti web e account AdWords e Social, Funnel di Marketing Automation, Chatbot, Active Campaign.

CMO società TecnoadsI

Dal 02/02/2018 ad oggi

Attività o settore: Responsabile Marketing.

Dal 03/10/2016 al 14/09/2017

Socio e Amministratore unico Keytag srl

Attività o settore: Web agency Partner Google con consulenti certificati Google Adwords/Analytics e Bing Microsoft. Progettazione e realizzazione siti web e account AdWords e Social.

Dal 02/02/2009 al 01/10/2013

Libero professionista

Elenco alcune attività principali svolte in questa fase:

- Diagnosi energetiche per le aziende: Consorzio Agrario Provinciale di Perugia, Camping Village Punta Navaccia, Lavanderia Barbetti.
- Start up Mister Telephone s.r.l.: agenzia business H3G per la telefonia e Hera Comm per il mercato small business e residenziale nell'energia,
- Start up agenzia Gtel Umbria s.r.l.: agenzia business Vodafone.

Attività o settore: ottimizzazione dei costi/risorse sia nelle T.I.c. che nel risparmio energetico.

Dal 20/02/2008 al 01/02/2009

Amministratore unico Telcel s.r.l.

Società del gruppo Barton di Perugia.

Attività o settore: partner Tim e Telecom Italia nei canali business-consumer e telefonia pubblica per l'Umbria le Marche e la provincia di Viterbo

Dal 20/09/2006 al 19/02/2008

Socio e amministratore unico Telcel s.r.l.

Tim business promoter e agenzia Telecom Italia.

Attività o settore: agenzia Tim e Telecom Italia nel canale business per l'Umbria e le provincie di Viterbo e Ascoli Piceno.

Dal 14/02/2005 al 19/09/2006

Socio di minoranza e amministratore Telcel s.r.l.

Tim business promoter e agenzia Telecom Italia.

Attività o settore: agenzia Tim e Telecom Italia nel canale business per l'Umbria e le provincie di Viterbo e Ascoli Piceno.

Dal 06/06/2000 al 13/02/2005

Direttore commerciale Telcel 2000 s.r.l.

Tim business promoter.

Attività o settore: agenzia Tim nel canale business per l'Umbria e la provincia di Ascoli Piceno.

Dal 04/01/2000 al 05/06/2000

Direttore commerciale Brunori Riccardo D.I.

Agenzia Omnitel/Infostrada

Attività o settore: agenzia business per l'Umbria e la provincia di Arezzo.

Dal 02/10/1997 al 03/01/2000

Agente plurimandatario Brunori Riccardo D.I.

Agenzia Omnitel/Infostrada

Attività o settore: agente business per l'area Perugia, lago Trasimeno e la provincia di Arezzo.

Dal 05/01/1994 al 01/10/1997

Incaricato alle vendite a domicilio

Amway Italia s.r.l.

▪ Raggiungimento della qualifica di **Distributore Diretto** nell'ottobre del 1995.

Attività o settore: integratori alimentari, igiene persona, alta cosmetica, prodotti per la casa e per il bucato, beni durevoli ecc..

Dal 02/09/1991 al 04/01/1994

Produttore assicurativo, operaio generico e metalmeccanico

Generali S.p.A., Elleemme s.n.c., Silveri s.r.l.

Attività o settore: varie esperienze di lavoro a termine: promotore presso le assicurazioni Generali, operaio sia generico che metalmeccanico..

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2016/17

Certificazioni Google Adwords.

Profilo pubblico:

[https://www.google.it/partners/?authuser=1#i_profile;idtf=102867130755678652375;](https://www.google.it/partners/?authuser=1#i_profile;idtf=102867130755678652375)

2013

Istituto Teologico di Assisi.

Filosofia e teologia. Studente al terzo anno.

2011

Gambero Rosso

Manager di ristorazione - Corso professionale "Progettare e gestire un ristorante di successo".

2008

ISNOVA - c/o ENEA

Energy Manager

2005

Istituto Riza di Medicina Psicosomatica.

Primo anno.

2004

Logotel Spa

Tecniche di Comunicazione Azienda/Cliente, priorità e urgenze, mantenimento e sviluppo portafoglio clienti, qualità e comunicazione nei processi di assistenza telefonica.

Dal 2001 al 2005

Hi Performance di Anthony Robbins e HRD di Roberto Re.

Corsi di coaching motivazionale - Team working e Team building, PNL. Leadership, management,

motivazione. Comunicazione e vendita.

1998 Corso Confcommercio per agente Enasarco.

1989 I.T.I.S.
45/60

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Altre lingue	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Inglese	A2	B1	A1	A1	A2
Livello scolastico					

Livelli: A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente intermedio - C1/C2: Utente avanzato
[Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue](#)

Competenze comunicative Ottime competenze, acquisite durante la mia esperienza di responsabile vendite e grazie ai corsi frequentati.

Competenze organizzative e gestionali Team working e Team building,. Leadership, management, motivazione. Comunicazione e vendita. Nell'ambito delle Tlc : gestione anche simultanea anche di più team di circa 30 persone. Nell'ambito delle vendite a domicilio: gestione di un team di circa 100 persone.

Competenze professionali Conoscenza dei processi di acquisizione e gestione clienti business e relativo customer relationship management business.

Competenza digitale

AUTOVALUTAZIONE				
Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
Utente intermedio	Utente intermedio	Utente intermedio	Utente intermedio	Utente intermedio

Livelli: Utente base - Utente intermedio - Utente avanzato
[Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione](#)

Sostituire con il nome del(i) certificato(i) TIC

Altre competenze informatiche possedute: acquisite nel rapporto con Tim e Telecom Italia.
 ▪ buona padronanza della piattaforma CRMBusiness.

Altre competenze

Patente di guida A, B, C.

ULTERIORI INFORMAZIONI

- Interessi personali** Filosofia, teologia, nutrizione, sport. Particolarmente interessato a tutto ciò che riguarda l'equilibrio psico-fisico.
- Certificazioni** Autorizzo al trattamento dei miei dati personali (ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 30.6.2003 n. 196).

ALLEGATI
